关于举行郑州市小学科学学科“基于标准的教学”观摩研讨暨大象版教材培训活动的通知
各县（市、区）教研室，郑州师院附小、郑州扶轮外国语学校：

为提高小学科学教师课程实施能力，推进小学科学“核心素养下基于标准的教学与评价”实践探索，落实“教学评”一致性的原则，引导教师以单元教学设计落实素养培养，以大概念统领教学，以目标导引教学、以表现性评价促进教学，提高课程实施有效性，经研究决定举行郑州市小学科学学科“基于标准的教学”观摩暨大象版教材培训活动。现将有关事宜安排如下：
一、时间

2018年10月24日上午8:00
二、地点
郑州市金水区黄河路第一小学（黄河路与经六路交叉口）
三、活动安排
	序号
	作课教师
	单位
	课题
	授课年级

	1
	单华瑞
	金水区纬五路第二小学
	《水》
	一年级

	2
	丁晶晶
	经开区朝凤路小学
	《两极相遇了》
	二年级

	3
	市教研员总结

四、参加人员

中原30人、二七、管城各25人，惠济、高新、经开、东区、新郑各15人，上街、港区、登封、新密、荥阳、中牟各10人，直属学校各1人。

五、注意事项

1．请所有参会教师提前10分钟入场。

2．由于学校场地有限，请参会教师选用公共交通工具绿色出行。
郑州市教育局教学研究室
                                     二○一八年十月二十二日
联系人：连珂           联系电话：67882025